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                              INFORMATORI NR 3 I RELOAD SUPERKUPËS
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja finale se RELOAD Superkupës së Kosovës te zhvilluar me 25.10.2020 në Pejë, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:  


Sigal Prishtina  vs Bashkimi              74:73 (12:11,23:23,23:23,16:16)                              
Gjyqtari kryesor:Dardan Maxhuni 
Gjyqtari 1:Artan Gashi  
Gjyqtari 2:Elldin Uglari 
Vëzhguesi:Muhamet Ahma 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq për sjellje josportive me GT u ndëshkua Arian Çallaku. 
Skuadra B korekte dhe sportive, përveq për sjellje josportive me GT u ndëshkua Qendrim Biraj.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 
REKLAMA e Kompanisë RELOAD dhe ART Motion ishin te vendosura.


Vendime:

1.Arian Çallaku ( KB.Sigal Prishtina) Konform Nenit 50.1 te PG denohet me 100 euro.
2.Qendrim Biraj ( KB.Bashkimi ) Konform Nenit 50.1 te PG denohet me 100 euro.
[bookmark: _GoBack]3.Ujkan Karanezi (KB.Bashkimi) Konform Nenit 50.1 te PG denohet me 100 euro.

Njoftim: KB.Sigal Prishtina është fitues I RELOAD Superkupës së Kosovës për vitin 2020.
Medaljet ekipeve finalist I ndanë antari I Bordit të FBK-se Burim Koshi, zv.Ministri I MKRS Engelbert Zefaj, Presidenti I KOK-ut Besim Hasani dhe Drejtori I DKS-se Fitim Arifi.
Kupën kapitenit të KB.Sigal Prishtina, Edmond Azemi e dorëzoi Sekretarja e Përgjithshme e FBK-se Elvira Dushku.



      Komesari Garave                                                                                             Prishtinë
      Faton Kurshumlija                                                                                           26.10.2020
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